
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U S N E S E N Í 

17. zasedání Zastupitelstva obce Dolní Domaslavice, 

konaného dne 15.09.2021 v zasedací místnosti OÚ 

Dolní Domaslavice č.p. 4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

V Dolních Domaslavicích dne 15.09.2021 

Zapisovatelka: Lucie Michlová  



1/17.ZO/2021   Zahájení, schválení programu jednání 

    ZO Dolní Domaslavice 

    s c h v a l u j e  

program 17. zasedání Zastupitelstva obce Dolní Domaslavice, 

konaného dne 15.09.2021. 

 

 

2.1/17.ZO/2021  Určení zapisovatele 

    ZO Dolní Domaslavice 

    u r č u j e   

    zapisovatelem zápisu 17. zasedání ZO p. Lucii Michlovou. 

 

2.2/17.ZO/2021  Určení ověřovatelů zápisu 

    ZO Dolní Domaslavice 

    u r č u j e  

    ověřovateli zápisu 17. zasedání ZO p. Jakuba Jungu a p. Pavla Buchtu. 

 

2.3/17.ZO/2021  Určení návrhové komise pro přípravu usnesení  

    ZO Dolní Domaslavice 

    u r č u j e  

    návrhovou komisi pro přípravu usnesení 17. zasedání ZO ve složení  

    p. Norbert Pěkník k a p. Ivana Adamcová. 

 

 

3/17.ZO/2021 Zpráva o činnosti rady obce 

 ZO Dolní Domaslavice 

b e r e   n a   v ě d o m í  

    zprávy o činnosti rady obce ze schůze č. 61 proběhla dne 30.06.2021, 

    schůze č. 62 dne 14.07.2021, schůze č. 63 dne 21.07.2021, schůze č. 

    64 dne 28.07.2021, schůze č. 65 dne 11.08.2021, schůze č. 66 dne 

    25.08.2021, schůze č. 67 dne 31.08.2021 a schůze č. 68 dne  

    13.09.2021. 
 

 
4/17.ZO/2021   Plnění úkolů 

    ZO Dolní Domaslavice 

    b e r e  n a  v ě d o m í 

    informaci starosty obce o plnění úkolů – nejsou uloženy žádné  

    úkoly. 

 

 

5/17.ZO/2021   Moravskoslezský kraj – „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském 

    kraji – 3. výzva“ – Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce 

    Dolní Domaslavice, včetně Smlouvy o poskytnutí dotace  

    z rozpočtu obce Dolní Domaslavice   
    ZO Dolní Domaslavice  

    s c h v a l u j e  

    žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Dolní Domaslavice  

    v souvislosti s realizací projektu „Kotlíkové dotace   

    v Moravskoslezském kraji – 3. výzva“, včetně Smlouvy o poskytnutí 

    dotace z rozpočtu obce Dolní Domaslavice (p. Hana Urbaniecová, p. 

    Vladimír Havlíček). 

 



6/17.ZO/2021 Moravskoslezský kraj – „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském 

kraji – 3. výzva“ – Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce 

Dolní Domaslavice, včetně Smlouvy o poskytnutí dotace 

z rozpočtu obce Dolní Domaslavice    

    ZO Dolní Domaslavice  

    s c h v a l u j e         

    žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Dolní Domaslavice  

    v souvislosti s realizací projektu „Kotlíkové dotace   

    v Moravskoslezském kraji – 3. výzva“, včetně Smlouvy o poskytnutí 

    dotace z rozpočtu obce Dolní Domaslavice (p. Josef Bardoň). 
 

 

7/17.ZO/2021 Ministerstvo pro místní rozvoj – Dotace na projekt „Vybudování 

dětského a workoutového hřiště v obci Dolní Domaslavice“ 

    ZO Dolní Domaslavice  

    s c h v a l u j e  

    přijetí dotace z Podprogramu „Podpora obnovy a rozvoje venkova“ 

    pro dotační titul – Podpora budování a obnovy míst aktivního a  

    pasivního odpočinku (117d8210H) na akci „Vybudování dětského a 

    workoutového hřiště v obci Dolní Domaslavice“ ve výši 2.000.000 

    Kč. 

 

 

8/17.ZO/2021 Ministerstvo životního prostředí – Dotace na projekt „Nakládání 

s bioodpady a textilním odpadem v obci Dolní Domaslavice“ 

    ZO Dolní Domaslavice  

    s c h v a l u j e  

    přijetí dotace z Operačního programu životního prostředí v rámci 

    výzvy č. 122, Prioritní osa 3: Odpady a materiálové toky, ekologické 

    zátěže a rizika, specifický cíl 3.1 -Prevence vzniku odpadu na pořízení 

    230 ks kompostérů o objemu 1400 l, 1 ks štěpkovače a 1 ks kontejneru 

    na textil o objemu 2,5m3 ve výši 1.618.848,71 Kč 

 

 

9/17.ZO/2021 Rozpočtové opatření č. 4/2021 

 ZO Dolní Domaslavice  

    s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. 4/2021. 

 

 

10/17.ZO/2021 Koupě hmotných nemovitých věcí – pozemků parc.č. 417/1, 418/1, 

419/1 a 419/2, vše k.ú. Volovec, obec Dolní Domaslavice 

    ZO Dolní Domaslavice  

    s c h v a l u j e  

    uzavření Kupní smlouvy o převodu vlastnického práva k nemovitým 

    věcem s paní Annou Korčovou, nar. 27. června 1940, bytem č. p. 144, 

    739 53  Třanovice, s panem Jaroslavem Oblukem, nar. 22. dubna 

    1937, bytem Čs. armády 961, Nový Bohumín, 735 81  Bohumín, s 

    panem Josefem Oblukem, nar. 16. prosince 1948, bytem č. p. 25, 739 

    53  Třanovice, s panem Ing. Karlem Oblukem, nar. 31. srpna 1945, 

    bytem č. p. 167, 739 38  Soběšovice, s paní Františkou Pavlokovou, 

    nar. 24. listopadu 1938, bytem č. p. 166, 739 38  Soběšovice a s paní 



    Ing. Ludmilou Škrabalovou, nar. 18. ledna 1944, bytem Rodinná 

    1007/33, Bludovice, 736 01  Havířov, jejímž předmětem je převod 

    vlastnického práva ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/6  

    vzhledem k celku hmotných nemovitých věcí,  pozemků parc. č. 

    417/1, parc. č. 418/1, parc. č. 419/1 a parc. č. 419/2, vše k. ú. Volovec, 

    jehož vlastníkem je paní Anna Korčová, za kupní cenu ve výši  

    759.633 Kč, dále převod vlastnického práva ke spoluvlastnickému 

    podílu o velikosti 1/6 vzhledem k celku hmotných nemovitých věcí,  

    pozemků parc. č. 417/1, parc. č. 418/1, parc. č. 419/1 a parc. č. 419/2, 

    vše k. ú. Volovec, jehož vlastníkem je pan Jaroslav Obluk, za kupní 

    cenu ve výši 759.633 Kč, převod vlastnického práva ke   

    spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/6 vzhledem k celku hmotných 

    nemovitých věcí,  pozemků parc. č. 417/1, parc. č. 418/1, parc. č. 

    419/1 a parc. č. 419/2, vše k. ú. Volovec, jehož vlastníkem je pan 

    Josef Obluk, za kupní cenu ve výši 759.633 Kč, převod vlastnického 

    práva ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/6 vzhledem k celku 

    hmotných nemovitých věcí,  pozemků parc. č. 417/1, parc. č. 418/1, 

    parc. č. 419/1 a parc. č. 419/2, vše k. ú. Volovec, jehož vlastníkem je 

    pan Ing. Karel Obluk, za kupní cenu ve výši 759.633 Kč, převod 

    vlastnického práva ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/6  

    vzhledem k celku hmotných nemovitých věcí,  pozemků parc. č. 

    417/1, parc. č. 418/1, parc. č. 419/1 a parc. č. 419/2, vše k. ú. Volovec, 

    jehož vlastníkem je paní Františka Pavloková, za kupní cenu ve výši 

    759.633 Kč, a převod vlastnického práva ke spoluvlastnickému podílu 

    o velikosti 1/6 vzhledem k celku hmotných nemovitých věcí,   

    pozemků parc. č. 417/1, parc. č. 418/1, parc. č. 419/1 a parc. č. 419/2, 

    vše k. ú. Volovec, jehož vlastníkem je paní Ing. Ludmila Škrabalová, 

    za kupní cenu ve výši 759.633 Kč, do vlastnictví Obce Dolní  

    Domaslavice. 

     
 

 

11.1/17.ZO/2021  Ustanovení zástupců do školské rady při Základní škole a  

    Mateřské škole Dolní Domaslavice, příspěvková   

    organizace, okres Frýdek-Místek 
    ZO Dolní Domaslavice  

    j m e n u j e  

    za zřizovatele Pavla Buchtu členem školské rady při Základní škole a 

    Mateřské škole Dolní Domaslavice, příspěvková organizace, okres 

    Frýdek-Místek. 

 

11.2/17.ZO/2021  ZO Dolní Domaslavice  

    j m e n u j e  

    za zřizovatele Jitku Pniokovou členem školské rady při Základní škole 

    a Mateřské škole Dolní Domaslavice, příspěvková organizace, okres 

    Frýdek-Místek. 

 

 

 

 

 

…………………….            ……………………. 

  Luděk Furmančík                         Mgr. Dalibor Dudek  

  místostarosta obce                     starosta obce  

 


